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Dzi.ennik Ustaw Nr 34 - ,340 - Poz. 194; 195 196 ' 

Lp. I Rodzaj umundurowania ł Okres zużycia l Uwagi 
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cZilpka ~fabardynowa w· kolorze granatowym typu mary-
narskiego z dwoma biŁllymi pokrowcami 

2 koszułe białe ' , 
2 " krawa·ty czarne, wełniane 

półbuty skórzarle, czarne .' 

195 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINIS1 ROW 

z dnia 4 lipca 1960 L 

., 
dl~ kobiet na lato 

2 lata g ćt bat;dynowe fura-
żerki w kolorze 
beżowym 

2 łata 
2 lata 
2 lata I 

%łOieniającerozpor~jJd'le.ie'l dnia li grudnia 1959· r. · lV .sprawie ··funduszu, zakładowego 'W państwowych 
'pnedsiębiorshvach przemysłowych. 

I 

Napods,tawie art. 2 ust. 3 i 4 oraz art. 4 i S ustawv z Jłn~a - po wyrazach,,§3 ust·, I·',· za!ltępuje·. ~ię średnikieril oraz" 'doda'~ ' 
, 28 marca 1958, L (, ·funduszu ~il'kiado.w.ym w . pr~e(i~ ,ę bio~~ " je się wyrazy '"w , szczeg-ólnie uzasadnionych przypadkach," 
sŁ.wach · Pi-'l'istwowych ·(Dz. U . z 1960, r. Nr ' 13;. poz.' ' 78) za:~ · .. za ,zgodą jednostld nadrzędith bazę można podzielić na ' k\;;ar~ ' 
i·z.ądza się, co następuje: . · tały według . pr,oporcji ', wynrkających"l pla,nu na rok ' bie-

żący". 
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dniil 31 grudnia 

.1959 r. vi! "sprawie funduszu .' zakładowego w '[)a.ństwcHvyeh " § 2. . Rozporządzenie ' wahodzi vi .życie ,z dniem, .og!osze- , 
przedsiębior'Stwach ,przemysłe.wych · (Dz . U. z 1960 r. Nr 4, . nia ·z , mocą o(ł:,d.!\ia 1, stycznia 1960 r . 

. poz,: 24. 1 Nr. 22, ' poz. 121$) w § 12ust. · l pkt ' 2 !....,. pl"zeCin~k '·Prezes ,Rady' Ministrów: J .. Cyrankiew.jcz 

196 
ROZPORZĄDZENIE . MINISTRA. FINANSÓW 

z dnia 22 czerwca 1960 r. 

~: Jwieni'ające rozp9r:~ądzeilłe z . dą1a, 8. . czerwca ,. 1~56 "r. 'wsiłtawie pooor.u · zryczałtowanego " pc:m~lku -od wynagrodzeB Ód ' 
" ł:kałupllików śWi'adczących ' usługi na' rzecz 'jednostek 'ltan·1lIltuspo1ecznloaego. 

Napodsta\vie"'art: 2 Ust. ;3 pkt 2 ' lit:- al ' dekretu. z ·Unia 
'16 ,maja W46 r.opqslępowaniu podatko\v.ym (Dz. U. z 1951 r. 

, ,N t:'7, ..poz. 2-.31. : orazar1.- H . dekr-ełu ~z ;, dnia,. 26 ,pażdziernik:. 

jące istnienie ' warunków określonych ' w § ,I .i.~t. '. t ' 
i zawiadomić (} ,utmcie tych w3,rurlków tę jednastkę, 

. " 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz . U. z 1950 r. .Nt 49, 
poz. 452 i z. 1959 r. Nr 11, poz, 61) zarządza się, ('o nast,"puje: 

" która ma ' pierwsza do.konać wypłaty ' po powSlrł tii~ 
zmian. W ra'lie niezłożenia oświadczenia bądź·,;zło":­
żepia zawiadomienia o utracie warunkŚ'w do opia­
cania. ryczałtu, "jak również w przypadku, gdy ' suma 
~'lynQgrodzeń wypłaconych w · miesiącu przewy l.sZa:ł-il: .. 

, I 

: .. § L W rozporządzeniu ~inistra Finansów z dnia S· czerw­
ca '1956 L . W sprawie piJboru zryczałtowanego podatku ort wy­
nafłt'Odzeń od chałupników świ'adcz.ących usługi' na rzecz jed­
nositek handlu uspołecznionego (Dz. U. Nr 'f1, poz. 127) wpro-

': wadza , się następujące zmiany: 
l ) w § l ust. l otrzymuje brzmienie: 

,,1. Chałupnicy świadczący usługi na rzecz jednostek 
handlu uspołecznionego opłacają z otrzymywanych 
przychodów zryczaltowanypodatek od wynagrorizeń, 
o ile sami łub członkowie ich rodziny, których do­
chody z mocy przepisów o podatku dochodowym 
podlegają łącznemu opodatkowaniu, nie wykonują 
poza pracą chałupniczą na rzecz jednostek handlu 
uspołecznionego innych świadczell podłeg.ających · po­

datkowi obroto'wemu w zakresie przemysłu, rzemio­
sła, handlu lub usług i o ile suma przychodów osiąg­
niętych w okresie miesiąca nie przekracza 3,000 zł. 
Jeżeli w poszczególnym miesiącu ' suma przychodów 
przekr-oczyła 3:000 zł, na chałupn1k:u .ciąży obowiązek 
uzyskania karty rejestracyjnej i oplacaniapodoitków 
obrotowego i dochodowego za cały rok ·podatkowy."; 

. .2) w , § 3 dodaje się · u$t.3 w brzmieniu: . 
.,3, Chałupnik obowiązany jest zł ~)żyć każdej jednostce 

~~~~:;... wyplacajśtcej ' wynagrodzenie; przed pierwszą wypła-
: tą wynagrodzenia, pisemne oś\viadczenie stwierdza~ 

. 3,000 zł,jednośtka wypłacająca wynag-rodzehie obo~,:~ 

" wiąza~a jest potrącić przedpłatę na zaliczki nil po- ; 
da.tek ,obrotowy i dochodowy według obowiązują-': 
cych przepisów."; . 

3) § 4. otrzymuje .brzmienie: 
,,§ 4; Zryczałtowany podatek od . wynagrodzeń ustalił się 

. o~ podstawy wynagrodzenia (§ 3 ust. · 1) w wy­
sokośc i: 

Kwota mies ięcznego 
wynagrodz0uia 

ponad zł do zł, 

650 
1..000 
1.500 
2.00G-

1,000 
1:500 
2 ,000 
3.(JQ(J . 

Stawki po.:ł~tk.y 
od wynagwdzeń 

w procentach 

5 
8 

13 
. ' lS.", . 

4) ,skreśla się ·§ 7, 
" ~ "·0 

',7 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z ' dniem ilierw-
szyminiesiąca następującego po' dniu ogloszeaia. 

Minister Finansow: w z, 'J. Kole 

Tłoczono ·zpole(' en~·a· Prezesa , Radv Mini"trów w Zakładach Graficznyct. .. Tarnka", Warszawa, ul Tamk/l 'l . 

'Zam, In9 ~ena 1.60 zł 




